psj
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ fl

Экз. №___________

р.п. Базарный Сызган

Об оснащении территорий общего пользования первичными
средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем

на территории муниципального образования «Базарносызганское
городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 N 69-ФЗ «О по
жарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде
рации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Базарносыз
ганское городское поселение», администрация муниципального образования
«Базарносызганский район» постановляет:

1. Утвердить перечень первичных средств тушения для оснащения мест
общего пользования муниципального образования «Базарносызганское город
ское поселение» на время проведения массовых мероприятий (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации В.И.Ширманов

Приложение
к Постановлению администрации
МО «Базарносызганский район»

от £>6 /о 2022 г.

Перечень
первичных средств пожаротушения для оснащения мест общего

пользования на территории муниципального образования
«Базарносызганское городское поселение

№
п.п.

Вид помещения Наименование первичных средств тушения пожа
ров и противопожарного инвентаря

1 Парк Культуры и отдыха Пожарный щит в комплектации, два пятилитровых
порошковых огнетушителя, один лом, одно ведро,
одна лопата штыковая, одна лопата совковая, один
ящик с песком объемом 1м3‘. Место хранения ин
вентаря МУП «Техническое обслуживание».